平成 25年１月 7日

各  位

会 社 名 株式会社コーセーアールイー

代 表 者 代表取締役社長 諸藤 敏一

（コード番号：3246 ＪＡＳＤＡＱ・福証）

問合せ先 常務取締役管理部長 吉本 晋治

（ＴＥＬ：092-722-6677）

平成 25年 1月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 25年 1月 7日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記の

通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社の配当政策は、利益状況に応じて配当を行うことを基本に、安定的な配当の維持並びに将来の

事業展開に備えた内部留保の充実、財務体質の強化等の必要性を考慮し、総合的に判断、決定するこ

ととしております。

当期業績の推移（平成 24年 12月 4日公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」参照）および今

後の財政状態等を総合的に勘案するとともに、平成 24年 4月 24日付でＪＡＳＤＡＱに上場したこと

を記念し、１株当たり 2円の記念配当を実施することといたしました。

この結果、平成 25年 1月期の 1株当たりの期末配当金は、普通配当 6円と合わせ、8円の配当とな

る見込みであります。なお、期末配当につきましては、平成 25年 4月下旬開催予定の第 23回定時株

主総会の決議をもって正式に決定、実施する予定であります。

２． 修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想

（平成 24年３月 15日公表）

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

6.00

円 銭

6.00

今 回 修 正 予 想 － 0.00 －
8.00

（普通配当 6.00）

（記念配当 2.00）

8.00
（普通配当 6.00）

（記念配当 2.00）

当     期    実     績 － 0.00 －

前期実績（平成 24年 1月期） － 0.00 － 6.00 6.00

以上